2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: герб-6]27.12.2017                                                                                        № 162                                                              .
О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Краснокамской Думы от 30.11.2005 № 176

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 06 декабря 2011 г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», статьями 8, 20 Устава Краснокамского муниципального района,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о Почетной грамоте Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г. № 176 (в редакции решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28.03.2007 № 35, от 25.03.2015 № 20), следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 9 изложить в следующей редакции:
«9. Юридическим лицам, награжденным Почетной грамотой Краснокамского муниципального района, выдается денежное вознаграждение в сумме 15 000 рублей; физическим лицам, гражданам - в сумме 2750 рублей.»;
1.2. в абзаце втором пункта 9 слова «на 2015 - 2017 годы» заменить словами «на 2017 – 2020 годы».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).

[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального района –
глава администрации Краснокамского
муниципального района

	Председатель Земского Собрания
Краснокамского муниципального района

	                                            В.В.Соколов

	                                Г.П.Новиков

image1.jpeg